EDITAL Nº 012/2022, 26 DE MAIO DE 2022.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA LISTA FINAL
DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO
PROGRAMA AUXILIO TRANSPORTE A
ESTUDANTES DE ENSINO MÉDIO CURSOS DE
NÍVEL TÉCNICO E ENSINO SUPERIOR
(UNIVERSITÁRIO) REFERENTE AO 1º
SEMESTRE/2022 ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL
010/2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA LISTA FINAL das
inscrições homologadas para o Programa Auxílio Transporte a Estudantes de Ensino Médio cursos
de nível técnico e Ensino Superior (universitário), para o 1º (primeiro) semestre do ano de 2022,
nos termos da Lei Municipal nº 2.833/22, e pelo Decreto nº 103, de 26 de abril de 2022.

Nº Nome Curso Instituição Cidade

1 Ana Marilia Mueller da Maia Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

2 Tharissa Iowanka Cardoso Pereira Direito UCEFF Itapiranga

3 Polliana Vitória Rosa Direito UCEFF Itapiranga

4 Ana Paula da Luz da Silva Direito UCEFF Itapiranga

5 Lavínia Panassolo Antunes Direito UCEFF Itapiranga

6 Bianca Raquel Zanchi Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

7 Marcieli Leites Agronomia UCEFF Itapiranga

8 Guilherme de Carli Educação Física UCEFF Itapiranga

9 Edivan Duncke Hasse Agronomia UCEFF Itapiranga

10 Daniel Palisnki Edermann Agronomia UCEFF Itapiranga

11 Sandreli Zaffari Biomedicina UCEFF Itapiranga

12 Natalia Bordinhao dos Santos Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

13 Ricardo Bassani Nervis Educação Física UCEFF Itapiranga

14 Simone de Quevedo Nutrição UCEFF Itapiranga

15 Lauren Cristíeli Matter Raisderfer Bioquímica UCEFF Itapiranga

16 Natália de Lima Castro Direito UCEFF Itapiranga

17 Bruno Pizzuti Wollamnn Fisioterapia UCEFF Itapiranga

18 João Vitor Massuda Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

19 Wesley César Penno Direito UCEFF Itapiranga

20 Laura Godoy do Nascimento Direito UCEFF Itapiranga

21 Marlon Natael Raach Engenharia UCEFF Itapiranga

22 Eduardo Guerra Agronomia UCEFF Itapiranga

23 Luiz Henrique Pedroni Administração UCEFF Itapiranga

24 Ellen Rodrigues da Rosa Fisioterapia UCEFF Itapiranga

25 Alana Caroline Dalberto Direito UCEFF Itapiranga

26 Bruna Boni Bresolin Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

27 Roberto Golfeto Ondotologia UCEFF Itapiranga

28 Halisson Gabriel Schwabe Pedagogia UCEFF Itapiranga

29 Mara Eliza Kuhn Direito UCEFF Itapiranga

30 Esthéfani da Silva Müller Arquitetura UCEFF Itapiranga

31 Vítor Padilha de Almeida Ciências Contábeis UCEFF Itapiranga

32 Leonardo Bottega Odontologia UCEFF Itapiranga

33 Letícia Gabriele Röhrig Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

34 Elisandra Damer de Moraes Educação Física UCEFF Itapiranga

35 Leonardo Bergonci Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

36 Cassio Padilha D’avila Dimkoski Educação Física UCEFF Itapiranga

37 Luis Henrique Martim Weirich Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

38 Fabiana Zandavali Kresta Biomedicina UCEFF Itapiranga

39 Jaine Miguel Rodrigues Administração UCEFF Itapiranga

40 Matheus Henrique Cocenski Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

41 Jessica Taís Schmidt Engenharia Civil UCEFF Itapiranga

42 Gabriel Boni Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

43 Julia Gabrieli dos Santos Garcia Direito UCEFF Itapiranga

44 Marlon Lucas Fraga Agronomia UCEFF Itapiranga

45 Maria Izabel Bettio Fisioterapia UCEFF Itapiranga

46 Dieisson Jose Canzi Direito UCEFF Itapiranga

47 Thaís Peter Ciências Contábeis UCEFF Itapiranga

48 Djulia dos Santos Leites Engenharia Civil UCEFF Itapiranga

49 João Felipe dos Santos Agronomia UCEFF Itapiranga

50 Letícia Heusner Breunig Pedagogia UCEFF Itapiranga

51 Maria Eduarda dos Santos Freitas Educação Física UCEFF Itapiranga

52 Julio Jurandir Graminho Junior Engenharia Civil UCEFF Itapiranga

53 Pedro Henrique de Lima Castro Medicina Veterinária UCEFF Itapiranga

54 João Felipe Ganacini de Oliveira Administração UCEFF Itapiranga

55 Mateus Volmer Técnico em Agropecuária ETEC Bom Progresso

56 Helena Gonzatto Tamiozzo Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

57 Alessandra da Silva Rodrigues Técnico em Informática IFF Santo Augusto

58 Samara dos Santos Leites Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

59 Thaila Eduarda Kruger Administração IFF Santo Augusto

60 Ryan Kaue Brum Técnico em Agropecuária IFF Santo Augusto

61 Diego Breskivit Morcelli Técnico em Informática IFF Santo Augusto

62 Betina Martens Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

63 João Pedro Vaccaro Martins Técnico em Informática IFF Santo Augusto

64 Joaquim Conte de Carvalho Agropecuária IFF Santo Augusto

65 Vitória Dutra Seevaldt Técnico em Administração IFF Santo Augusto

66 Anthoni Caron Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

67 Emanueli Cassol Scherer Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

68 Ana Carolina Golfetto Martim Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

69 Brenda Marcela Faber Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

70 Igor Barbosa Rambos Técnico em Informática IFF Santo Augusto

71 Camila Zamarchi Bregalda Técnico em Informática IFF Santo Augusto

72 Isadora Cristina Sprendor Técnico em Alimentos IFF Santo Augusto

73 Jennefer Cristine Pozzebon Silveira Técnico em Agropecuária IFF Santo Augusto

74 Betina Gheller Santos Direito UNIJUI Três Passos

75 Djunior Ricardo Portolan Direito UNIJUI Três Passos

76 Matheus do Nascimento Direito UNIJUI Três Passos

77 Sirlande Antoniazzi Direito UNIJUI Três Passos

78 Diélin Letícia Silvestre Direito UNIJUI Três Passos

79 Scheila Seger Cardoso Direito UNIJUI Três Passos

80 Simone Feldmann e Silva Administração UNOPAR Três Passos

81 Elizangela Ribeiro Enfermagem UNOPAR Redentora

82 Jean Fermandes Makoski Enfermagem UNOPAR Redentora

83 Andrineia Vanusa Ribeiro Enfermagem UNOPAR Redentora

84 Patricia Rodrigues de Amorim Enfermagem UNOPAR Redentora

85 Delires Seidenfus Habitzreiter Enfermagem UNOPAR Redentora

86 Gabriely Olbermann Enfermagem UNOPAR Redentora

87 Dailana Camila de Amorim Agronomia UNOPAR F. Westphalen

88 Jessica Tainara da Silva Lima Administração IFF F. Westphalen

89 Lilian Fritz Enfermagem UNOPAR F. Westphalen

90 Lucas Bertoldo dos Santos Administração IFF F. Westphalen

91 Jonas Eduardo da Silva Administração IFF F. Westphalen

92 João Henrique Rockenbach Medicina Veterinária IFF F. Westphalen

93 Jordana Balestrin Farmácia URI F. Westphalen

94 Jamily Pizzutti Farmácia URI F. Westphalen

95 Marina Daniel dos Santos Boni Direito URI F. Westphalen

96 Joice Palinski da Cunha Direito URI F. Westphalen

97 Taís Kulmann Ciências Contábeis URI F. Westphalen

98 Taira Balest Siqueira Engenharia Civil URI F. Westphalen

99 Natalha Mangini Gross Enfermagem URI F. Westphalen

100 Simone Fatima de Moura Rosario Enfermagem URI F. Westphalen

101 Yan Staub Medeiros Administração URI F. Westphalen

102 Marcelo Henrique Primaz Ciências Contábeis URI F. Westphalen

103 Marivane Davis Barbosa Enfermagem URI F. Westphalen

104 Ricardo Piacini Ciências Biológicas URI F. Westphalen

105 Kallie Bottega Barbosa Farmácia URI F. Westphalen

106 Lucas Schunemann Trapp Direito URI F. Westphalen

107 Milene Gomes Fritz Direito URI F. Westphalen

108 Bruna Walacheski Biomedicina URI F. Westphalen

109 Rafaela Martins Krebs Enfermagem URI F. Westphalen

110 Gabriela Gross Arquitetura URI F. Westphalen

111 Eduarda Ketyli Figueiro Baldo Fisioterapia URI F. Westphalen

112 Sabrina Natali Queiroz Farmácia URI F.Westphalen

113 Natan Ibraim de Oliveira Martinelli Direito URI F. Westphalen

114 Jaqueline Andreia da Silva Enfermagem URI F. Westphalen

115 Helen Jenifer Nazzari Siutkoski Direito URI F. Westphalen

116 Guilherme Sokolowski Pierin Ciências Contábeis URI F. Westphalen

117 Herik Glouver Pereira Jornalismo UFSM F. Westphalen

118 Enidia Bento Matias Enfermagem UNOPAR F. Westphalen

119 Bruno Cesar Meneguzzu Zamarchi Ciências da Computação IFF F. Westphalen

120 Ana Teodora Gomes Sartori Relações Públicas UFSM F. Westphalen

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 26 dias do mês de maio de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 26 de maio de 2022.

Paulo Josselino Farias
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO
SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

__________________________________
Assinatura do funcionário responsável